
王湾城中村改造项目全过程咨询管理、勘察、规划与建筑方案设计、监理中标候

选人公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0120）

       
公示结束时间：2024年 07月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标段：本项目全过程咨询管理服务；:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南顺成建设工程管理有限公司，投标报价：379.900000万元，

质量：符合国家、地区及行业现行规范和标准要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：河南海纳建设管理有限公司，投标报价：361.000000万元，质

量：符合国家、地区及行业现行规范和标准要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：河南华泽工程管理有限公司，投标报价：379.800000万元，质

量：符合国家、地区及行业现行规范和标准要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南顺成建设工程管理有限公司)的项目负责人：李书星房屋建筑工程注

册监理工程师 00713410;

      中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的项目负责人：贾磊房屋建筑工程注册监理

工程师 00469542;

      中标候选人(河南华泽工程管理有限公司)的项目负责人：李爱东房屋建筑工程注册监

理工程师 00261190;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南顺成建设工程管理有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件;

      中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件;

      中标候选人(河南华泽工程管理有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南顺成建设工程管理有限公司)的评标情况：第一名;

      中标候选人(河南海纳建设管理有限公司)的评标情况：第二名;

      中标候选人(河南华泽工程管理有限公司)的评标情况：第三名;



二、提出异议的渠道和方式

以书面形式向招标人及代理机构提出

三、其他

    王湾城中村改造项目全过程咨询管理、勘察、规划与建筑方案设计、监理中标候选人公

示

一、标段信息 

标段名称：王湾城中村改造项目全过程咨询管理、勘察、规划与建筑方案设计、监理 1标段

标段编号：新交 GCZB-2024-0120-1 

二、招标范围：一标段：本项目全过程咨询管理实施包括但不限于项目定位、规划设计、地

质勘探、报批报建、招投标代理、监理、招标采购、建设施工管理、策划推广、销售管理、

专项验收、工程竣工验收、工程结算、审计等项目开发建设相关事项的全过程咨询管理和服

务事宜； 

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南顺成建设工程管理有限公司 河南海纳建设管理有限公司 河南华泽工程管

理有限公司

投标报价（元） 3799000.00 3610000.00 3798000.00

项目负责人 李书星 贾磊 李爱东

质量 符合国家、地区及行业现行规范和标准要求 符合国家、地区及行业现行规范和标准要

求 符合国家、地区及行业现行规范和标准要求

工期（日历天） 随施工工期及工程保修期 随施工工期及工程保修期 随施工工期及工程保

修期

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南华泽工程管理有限公司 项目负责人 李爱东 房屋建筑工程注册监理工程师 00261190

河南顺成建设工程管理有限公司 项目负责人 李书星 房屋建筑工程注册监理工程师 

00713410

河南海纳建设管理有限公司 项目负责人 贾磊 房屋建筑工程注册监理工程师 00469542



3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南海纳建设管理有限公司 焦作一百年矿业遗址公园项目 焦作市城易新投资建设有限公司 

2023-08-01 2.52293E7

河南华泽工程管理有限公司 牧野区三级综合医院建设项目一标段 新乡市牧发健康管理有限

公司 2022-09-23 4380600.0

河南海纳建设管理有限公司 联华通信商丘市 5G通信基站项目 EPC总承包及全过程咨询 联

华通信(商丘) 有限公司 2024-02-26 3.995E7

河南顺成建设工程管理有限公司 杞县静源居东苑定向房建设项目第四标段全过程工程咨询

服务 杞县宏航置业有限公司 2021-11-30 6000000.0

河南顺成建设工程管理有限公司 栾川县人民医院综合病房楼 扩建项目和科研楼建设项目全

过程造价咨询等服务 栾川县卫生健 康委员会/栾川 县人民医院 2022-11-30 2820000.0

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南天正建设工程咨询管理有限公司 3799800.00 3799800.00

2 河南顺成建设工程管理有限公司 3799000.00 3799000.00

3 河南华泽工程管理有限公司 3798000.00 3798000.00

4 河南海纳建设管理有限公司 3610000.00 3610000.00

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南天正建设工程咨询管理有限公司 13.0 15.5 15.0 15.7 14.0

2 河南顺成建设工程管理有限公司 33.0 33.0 32.0 33.5 32.0



3 河南华泽工程管理有限公司 26.0 25.5 26.0 27.3 26.5

4 河南海纳建设管理有限公司 32.5 33.0 32.0 33.5 32.0

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南天正建设工程咨询管理有限公司 21.5 25.3 17.5 23.4 24.0

2 河南顺成建设工程管理有限公司 26.4 30.0 25.0 25.9 30.0

3 河南华泽工程管理有限公司 26.4 28.1 20.3 25.1 25.0

4 河南海纳建设管理有限公司 26.0 30.3 25.5 25.5 30.0

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南天正建设工程咨询管理有限公司 29.37 22.34 14.64 66.35

2 河南顺成建设工程管理有限公司 29.39 27.46 32.7 89.55

3 河南华泽工程管理有限公司 29.41 24.98 26.26 80.65

4 河南海纳建设管理有限公司 25.61 27.46 32.6 85.67

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-06-17

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》和《新乡市公

共资源交易中心网》

十、招标代理服务费：50600.00元

十一、联系事项 

招标人：新乡市卫滨产业园区开发有限公司

地 址：河南省新乡市卫滨区人民西路 191号

联系人：李瑞

电 话：15537393712

代理机构：河南中辰项目管理有限公司

地 址：郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座 A-1606

联系人：裴英俊



电话：13243281110

行政监督部门：新乡市卫滨区财政局

联系方式：0373-2048281

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市卫滨区财政局。

五、联系方式

   招 标 人：新乡市卫滨产业园区开发有限公司                         

   地    址：河南省新乡市卫滨区人民西路 191号                                                 

   联 系 人：李瑞                             

   电    话：15537393712                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中辰项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座

   联 系 人： 裴英俊

   电    话： 13243281110

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T18:44:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T18:44:47+0800
	BJ
	ePolicy




